

Or.V.0062-165 / 2001

**PROTOKÓŁ Nr 165 / 2001
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 5 grudnia 2001 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. Obradom przewodniczyła Wicestarosta Białostocki – Pani Celina Grażyna Wojciechowska – członek Zarządu Powiatu.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia / 164/2001 /.
- ~~2.~~ Zaakceptowanie listy gości zaproszonych na uroczyste otwarcie hali sportowej przy ZSM w Łapach oraz scenariusza ww. uroczystości.
- ~~3.~~ Akceptacja kosztorysu robót dodatkowych, zleconych przez PIP podczas odbioru końcowego hali sportowej w Łapach.
4. Wstępna akceptacja projektu porządku dziennego XXXV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w dniu 27 grudnia 2001 roku.
- ~~5.~~ Wnioski WSS w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2001 rok.
- ~~6.~~ Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego, Wydziału Ksiąg Wieczystych w związku z komunalizacją mienia.
7. Projekt umowy z Gminą Zabłudów w sprawie remontu pomieszczeń przychodni.
8. Wniosek Domu Dziecka w Krasnem w sprawie remontu dachu.
9. Pismo Społecznego Komitetu Budowy ul. Sportowej w Grabówce.
10. Wniosek PZD w sprawie nie wykorzystanych środków na budowę przepustu.
- ~~11.~~ Propozycja odpowiedzi radnemu Gminy Dobrzyniewo Kościelne – Panu Tomaszowi Markowskiemu w sprawie remontu drogi Obrubniki – Krynice.
12. Pismo do Zarządu Miasta i Gminy w Suraziu w sprawie realizacji umowy zawartej z Zarządem Powiatu.
13. Warianty planu finansowego PZD na 2002 rok.
14. Sprawy różne.

Ad. 1

Członkowie Zarządu, po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 164/2001, z poprzedniego posiedzenia, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Starosta Białostocki przedstawił zebrany listę zaproszonych gości na uroczystość otwarcia hali gimnastycznej przy ZSM w Łapach.

Wyjaśnienia w tej sprawie udzieliła członkom Zarządu Pani Alina Dźwilewska.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował przedłożoną listę zaproszonych gości na uroczyste otwarcie hali sportowej przy ZSM w Łapach.

Następnie, Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach zapoznała zebranych z projektem scenariusza uroczystości, związanej z otwarciem hali sportowej w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował scenariusz ww. uroczystości, zobowiązując Panią Bojczuk do omówienia szczegółów ze Starostą Białostockim.

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. wniosków, upoważniając do złożenia podpisów Przewodniczącego Zarządu – Pana Wiesława Pusza i członka Zarządu Panią Celinę Grażynę Wojciechowską.

Do dalszego prowadzenia sprawę przekazano WG KIN.

Ad. 7

Pani Celina Grażyna Wojciechowska przedstawiła zebrany projekt umowy z Zarządem Miasta i Gminy Zabłudów w sprawie wykonania remontu w budynku Przychodni Rejonowej w Zabłudowie / zał. nr 10 /.

Złożyła zebrany wyjaśnienia w tej sprawie i poinformowała, że przedmiotowy projekt został przesłany do Gminy celem akceptacji.

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, zaakceptował treść powyższej umowy, upoważniając do reprezentacji Przewodniczącego Zarządu – Pana Wiesława Pusza i członka Zarządu Panią Celinę Grażynę Wojciechowską.

Ad. 8

Pani Celina Grażyna Wojciechowska zapoznała zebranych z pismem Domu Dziecka w Krasnem o wyrażenie zgody na remont dachu na łączniku przy budynku głównym placówki / zał. nr 11 /.

Zarząd Powiatu, jednogłośnie zaakceptował zakres i potrzebę wykonania remontu, niemniej jednak sprawę skierował do Architekta Powiatowego, celem analizy, czy przedmiotowy zakres prac wymaga uzyskania pozwolenia na budowę.

Ad. 9

Pani Wicestarosta przedłożyła członkom Zarządu pismo Społecznego Komitetu Budowy ul. Sportowej w Grabówce / zał. nr 12 /.

Zarząd Powiatu ww. pismo przyjął do wiadomości i przekazał do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, celem ustalenia zgodności zabudowy działki z prawem budowlanym.

Ad. 10

Pani Celina Grażyna Wojciechowska zapoznała zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie nie wykonania zadania „budowa przepustu skrzynkowego k/m Podozierany” / zał. nr 13 /.

Po dyskusji, **Zarząd Powiatu postanowił, iż sprawa ta wymaga wnikliwej analizy. Do tematu należy wrócić na jednym z najbliższych posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego.**

Ad. 11

Pani Wojciechowska przypomniała zebrany, iż Zarząd Powiatu rozpatrywał pismo pana Tomasza Markowskiego w sprawie ujęcia w planie inwestycji na 2002 rok dokończenia asfaltowania drogi Obrubniki – Krynice / zał. nr 14 /. Ww. pismo zostało skierowane do analizy PZD.

Przygotowany został projekt odpowiedzi w tej sprawie, niemniej jednak pismo to było skierowane do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego, a więc odpowiedzi udzieli Pan Matusik / zał. nr 15 /.

Zarząd Powiatu, jednogłośnie zaakceptował treść projektu odpowiedzi zainteresowanemu, przekazując go Przewodniczącego Rady, z prośbą o podpisanie.

Ad. 12

Pani Celina Grażyna Wojciechowska przypomniała zebranym, iż swego czasu Zarząd Powiatu podpisał umowę z Zarządem Miasta i Gminy Suraz w sprawie sfinansowania przez Zarząd Powiatu odtworzenia nawierzchni po ułożeniu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suraz / zał. nr 16 /. Kwota ta miała być przekazana do 31 października 2001 roku z rozliczeniem do 31 stycznia 2002 roku. Umowa została podpisana przez obie strony. W międzyczasie okazało się, że środki te miały pochodzić ze środka specjalnego, z tzw. zajęcia pasa drogowego przez wykonawcę kanalizacji. Pewne względy zdecydowały, że PZD środki te musiało pilnie przesunąć na inne zadanie. O tym, Zarząd Miasta i Gminy w Surazie został poinformowany, wyraził zgodę. Pozostała kwestia anulowania zawartej umowy. Gmina Suraz postanowiła, iż najlepszym rozwiązaniem będzie podpisanie aneksu do umowy. Aneks ten był przedmiotem posiedzenia Zarządu w listopadzie 2001 roku, ale nie został podpisany, ponieważ w aneksie przedłużało się termin przekazania dotacji do 31 marca 2002 roku, natomiast termin obowiązywania umowy był do 31 grudnia 2002 roku. Ponieważ dotyczyło to przyszłorocznego budżetu, który jeszcze nie został uchwalony, Zarząd Powiatu uznał, że nie może zaciągać takich zobowiązań. W chwili obecnej PZD przygotowało pismo do Zarządu Miasta i Gminy w Surazie w sprawie realizacji umowy zawartej z Zarządem Powiatu / zał. nr 17 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść pisma do Zarządu Miejskiego w Surazie, upoważniając do jego podpisania członka zarządu – Panią Celinę Grażynę Wojciechowską / zał. nr 18 /.

Ad. 13

Pani Celina Grażyna Wojciechowska przedstawiła zebranym przygotowane przez PZD, na wniosek Komisji Infrastruktury Technicznej, warianty planu finansowego Powiatowego Zarządu Dróg na 2002 rok / zał. nr 19 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego powyższe warianty przyjął do wiadomości i przekazał do analizy Komisji Infrastruktury Technicznej .

Ad. 14

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono o godz. 11⁴⁰.

CZŁONEK ZARZĄDU

Ewa Słojewska-Zaręba

Protokołowała:

INSPEKTOR

Bogumiła Malinowska

CZŁONEK ZARZĄDU

Stanisław Łapiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Celina Grażyna Wojciechowska